
Protokół Nr 11/2021
 ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy Winnica: 

Rewizyjnej, Finansowej, Gospodarczej i Socjalnej, 
które odbyło się dnia 29 kwietnia 2021 r.

Wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Finansowej, Socjalnej i Gospodarczej Rady
Gminy Winnica  rozpoczęło  się  w sali  konferencyjnej  Urzędu Gminy o godzinie  14.30,  po
czym członkowie  Komisji  wyjechali  w teren  celem  przeglądu  inwestycji  gminnych.  Prace
Komisji  zakończyły  się  o  godzinie  18.30.  W  posiedzeniu  wzięli  udział  członkowie
poszczególnych Komisji według list obecności stanowiących załącznik Nr 1-4 do niniejszego
protokołu.
W posiedzeniu uczestniczyli również:

1. Pan Robert Wróblewski - Wójt Gminy Winnica,
2. Pan Antoni Pieńkos - Przewodniczący Rady Gminy Winnica.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.
Nieobecni radni: 
Pani Dorota Ciosek.

W związku panującym stanem epidemii posiedzenie komisji odbyło się z zachowaniem zasad
reżimu sanitarnego i dystansu społecznego. Zapewniono płyny do dezynfekcji rąk, a uczestni-
ków obowiązywał nakaz zakrywania ust i nosa.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia.
Posiedzenie  otworzył  Pan Janusz Iwiński – Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej.  Przywitał
członków  poszczególnych  Komisji  Rady  Gminy  i  gości  zaproszonych.  Następnie
zaproponował następujący porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przegląd i ocena stanu dróg na terenie gminy (wyjazd w teren).
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Za przyjęciem porządku obrad obecni członkowie poszczególnych Komisji opowiedzieli  się
jednogłośnie. Porządek wspólnego posiedzenia został przyjęty.

Ad 2.
Przegląd i ocena stanu dróg na terenie gminy (wyjazd w teren).
W tym punkcie członkowie wszystkich Komisji udali się wspólnie na objazd terenu gminy.
Trasa objazdu przebiegała przez następujące miejscowości: Winnica - Powielin - Błędostowo  -
Smogorzewo Włościańskie - Kamionna - Skorosze - Rębkowo - Gnaty Szczerbaki - Górki-
Witowice - Brodowo-Bąboły - Brodowo-Wity - Bielany – Gnaty - Wieśniany -  Zbroszki -
Golądkowo – Winnica.
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Członkowie poszczególnych Komisji wraz z Przewodniczącym Rady oraz Wójtem, w wyniku
przeglądu  inwestycji  gminnych,  w  tym  zaplanowanych  w  2021  roku,  wskazali  potrzebę
wykonania następujących prac:
1. Naprawa drogi gminnej w miejscowości Powielin.
2. Pilny remont lub przebudowa drogi żwirowej w miejscowości Smogorzewo Włościańskie -
Kamionna o długości 1380 m, po której jeździ autobus szkolny.
3. Utwardzenie drogi żwirowej w miejscowości Kamionna o długości 1300 m.
4. Remont gwarancyjny drogi w Błędostowie, Kamionnie i Gnatach-Wieśnianach.
5. Remont rowu i poprawa nawierzchni drogi w kierunku Rębkowa (Winnica – Rębkowo).
6. Remont dwóch mostków na rzece Niestępówka w miejscowości Rębkowo i Górki Duże.
7.  Utwardzenie  nawierzchni  na  drodze  gminnej  w  miejscowości  Brodowo-Wity  o  łącznej
długości 1700 m.
8. Dokończenie utwardzenia drogi w miejscowości Bielany.

Ponadto  przeprowadzono  wizję  lokalną  w  szkole  w  Błędostowie.  (nowe  boisko,  ścieżka
edukacyjna i parking), oceniono zaawansowanie prac remontowych w świetlicy wiejskiej  w
Smogorzewie  Włościańskim,  Golądkowie,  Gnatach-Wieśnianach,  skontrolowano  również
wykonanie nowej drogi asfaltowej w miejscowości Skorosze i zagospodarowanie terenu przy
czworakach w Zbroszkach.

Ad 3
Sprawy różne.
Sprawy bieżące zostały omówione w punkcie 2. 

Ad 4
Zamknięcie posiedzenia.
Po powrocie z terenu i wyczerpaniu tematów przewidzianych do omówienia, Przewodniczący
posiedzenia zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy Winnica.

   Przewodniczący               Przewodnicząca              Przewodnicząca           Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej          Komisji Finansowej          Komisji Socjalnej      Komisji Gospodarczej

  Janusz Iwiński               Lucyna Sokołowska              Anna Paź                 Jan Kamiński

    
Protokół sporządziła:                                       

Ewa Zalewska                                                                                         
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